Sanieren im Bestand -

Serielles Sanieren
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Programm

14:00 Uhr

14:05 Uhr

14:35 Uhr
14:40 Uhr

15:10 Uhr
15:15 Uhr
15:20 Uhr

15:50 Uhr
15:55 Uhr

16:25 Uhr
16:30 Uhr

Kontakt

BegriBung und Moderation
Frank Brachvogel, Leiter ODH-Geschéftsstelle

Vom Konzept Gber die passenden Technologien bis hin zur
Sanierung von Gebéuden
Marco Ohme, Leiter District Heating Solutions Commercial, Viessmann AG

Gelegenheit fir Fragen

Projekt-Beispiele fir serielles Sanieren im Gebé&udebestand
Samuel Paulsen, Produkimanager Geschéftsentwicklung,
Vonovia Engineering GmbH

Gelegenheit fir Fragen
Kurze Pause

Serielles Sanieren mit Methode
Kim Alexander Binder, Projektleiter Renowate

Gelegenheit fir Fragen

Sanierung von Bestandsgebduden - wer soll das bezahlen?
Stefan Séchtig, Rechtsanwalt, HFK Rechtsanwéilte PartGmbB

Gelegenheit fur Fragen

voraussichtliches Ende der Veranstaltung
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94315 Straubing
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